
  

 
 

 

 

ANNUAIRE DES INSPECTEURS SANTÉ ET SECURITÉ AU TRAVAIL 

 

ENSEIGNEMENT SUPÉRIEUR ET RECHERCHE 

 
 

Philippe Baylac 06 35 82 40 71 philippe.baylac@igesr.gouv.fr 

Maxime Brosseaud 06 04 52 64 56 maxime.brosseaud@igesr.gouv.fr 

Sébastien Caillot 06 15 73 45 34 sebastien.caillot@igesr.gouv.fr 

Delphine Demoncheaux-Raggiri 06 82 62 76 54 delphine.demoncheaux-raggiri@igesr.gouv.fr 

Nicolas Dimet 06 35 82 97 86 nicolas.dimet@igesr.gouv.fr 

Jérôme Nectoux 06 29 74 43 92 jerome.nectoux@igesr.gouv.fr 

Marie-Blandine Peinturier 06 13 89 58 47 marie-blandine.peinturier@igesr.gouv.fr 

Sarah Penas 06 28 81 46 42 sarah.penas@igesr.gouv.fr 

Pierre Poquillon 06 82 66 18 07 pierre.poquillon@igesr.gouv.fr 

Laurent Roy 06 20 28 41 62 laurent.roy@igesr.gouv.fr 

Laure Villarroya-Girard 06 07 06 41 61 laure.villarroya-girard@igesr.gouv.fr 
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